РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

« 04»   октября  2013 г.
         ст. Зеленчукская                            №  _135
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 26.12.2012 года №98 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2013 год»
В соответствии со статьей 160.1 «бюджетные полномочия главного администратора (администраторов доходов) бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2013 год» следующее дополнение:
1.1 В приложении №3 к решению:

«Перечень главных администраторов доходов бюджета Зеленчукского сельского поселения в 2013 году»

а) дополнить строкой:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора

	Администрация Зеленчукского сельского поселения

	301
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	301
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

Глава Зеленчукского сельского

поселения                                                                                   П.Д. Кочубеев